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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Już dziś ostatnie w tym roku spotkanie
klubowe Klastra LifeScience!

Tym razem spotkamy się w świątecznej atmosferze aby zastanowić się nad alternatywnymi metodami
testowania kosmetyków.
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Temat ten wzbudza ostatnio wiele emocji w związku z wprowadzeniem ustawy o całkowitym zakazie
sprzedawania kosmetyków testowanych na zwierzętach w Unii Europejskiej od marca 2013 roku.
Zakaz ten zmusza producentów do poszukiwania nowych, innowacyjnych metod eksperymentalnych.

Wstępem do dyskusji będzie prezentacja wygłoszona przez profesora Macieja Stępnika z Instytutu
Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera w Łodzi, członka Krajowej Komisji Etycznej.

W programie jak zawsze networking oraz giełda pomysłów.

Źródło: http://www.lifescience.pl/content.php?component=com_static_articles_2&article_id=56
http://laboratoria.net/aktualnosci/12150.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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